fevereiro de 2026, no bairro da Campina do Barreto, Recife/PE, com as
seguintes características:

I. Percurso: RUA DOS CRAVEIROS, AVENIDA COMPOSITOR
VINÍCIUS DE MORAIS, TÉRMINO NA ACADEMIA DA CIDADE, Recife
– PE.

II. Estimativa de público: aproximadamente 1.500 (Mil e quinhentos)
foliões;

III. Quantidade de trios elétricos: 01 (um).

CLÁUSULA SEGUNDA – DOS RESPONSÁVEIS PELO EVENTO
Organizador Responsável: Nome: ALCEMIR FRAGOSO DE BARROS e
THALLYSON FELIPE COSTA;

CLÁUSULA TERCEIRA – DO HORÁRIO E DA DINÂMICA DO DESFILE
I. O horário solicitado pelos organizadores para a realização do evento

[...]

em vigor na data de sua assinatura, produzindo efeitos até a completa
dispersão do público.

CLÁUSULA DÉCIMA SÉTIMA – DO INADIMPLEMENTO: O não
cumprimento pelos COMPROMISSÁRIOS das obrigações constantes
deste Termo implicará pagamento de multa de R$ 25.000,00 (vinte e
cinco mil reais), corrigidos monetariamente a partir da data deste, sem
prejuízo das sanções administrativas e penais cabíveis.

PARÁGRAFO ÚNICO: Os valores devidos por descumprimento de
quaisquer das cláusulas do presente Ajustamento de Conduta serão
revertidos ao Fundo criado pela Lei nº 7.347/85.